DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2024
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Riepilogo pagamenti relativo a:

Anno pagamento

2024

Mese pagamento

(piti elementi)

Tipo pagamento

Beneficiario

Natura della spesa

Fattura

ACCA software S.p.A.

ALLOCHIS DANILO

ARAGNO SARAH

ARIENTI s.r.l. IMPRESA COSTRUZIONI

ATRIUM SRL

AVV. ANDREA GIUSEPPE MOREZZI

BARRA & BARRA S.R.L.

BDO ITALIA SPA

BLUE TECNICA S.R.L.
BOSTICCO, BERZIA & PARTNERS SRL
BRICOCENTER ITALIA S.R.L.

CONSORZIO GESTORI SERVIZI IDRICI SCRL

COST S.A.S. DI STEFANIA GARELLI & C.

Costa&ASSOCIATI

Programma PriMus
Fornitura omaggi e regalie natalizie

Compenso amministratore - 3°
trimestre 2024
Compenso amministratore - 4°
trimestre 2024

Intervento di rifacimento condotta
di adduzione verso Roccavione nel
Comune di Robilante localita Santa
Margherita

Manutenzione rete ALAC 3° trim.
2024

Spese di rappresentanza

Attivita O.d.V. ex d.lgs. 231/2001 - 3
°trimestre 2024

1° acconto - vendita di unita
immobiliare interamente
ristrutturata adibita ad uso ufficio
situata al piano primo di complesso
residenziale denominato
"Condominio Chialva" sito a Cuneo
(CN) in Corso Dante n. 49

1° acconto prestazioni professionali
relative alla revisione legale del
bilancio di esercizio al 31 dicembre
2024

Fornitura DPI

Pratica cessazione membro CdA
presso CCIAA

Fornitura catene da neve

Fognatura e depurazione S.Macario
2023

Fornitura omaggi e regalie natalizie
Spese di rappresentanza

4°SAL - Servizi di ingegneria - lavori
manutenzione straordinaria per
adeguamento impianto esistente -
sorgente San Macario

5°SAL - Servizi di ingegneria - lavori
manutenzione straordinaria per
adeguamento impianto esistente -
sorgente San Macario

DataPagamento
15/11/2024

19/12/2024
02/10/2024

11/12/2024

06/12/2024

06/12/2024
20/12/2024
02/10/2024

25/11/2024

31/10/2024

14/11/2024
10/10/2024
18/11/2024
14/10/2024

19/12/2024

11/12/2024

06/11/2024

02/12/2024

Totale

€435,00

€190,92

€877,48

€877,48

€13.865,82

€29.530,18

€ 639,09

€801,60

€582.000,00

€ 3.400,00

€586,14
€257,00
€131,60

€5.692,24

€ 240,00

€ 350,00

€2.542,94

€3.411,34




Fattura
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DELOITTE & TOUCHE S.p.A.

DOCFIRE Srl

Edison Energia S.p.A.

En3 S.r.l.

GEM CHIMICAS.r.l.

GENOA LOGISTIC SERVICES SRL
GIACHELLO LUCA

GRUPPO BIOCHEMIC S.r.l.
Infocamere

LINEACOMPUTER s.r.l.

LUCA GENINATTI SATE

MADONNA Costruzioni Srl

MAXI FERRAMENTA SNC di M. Bertola e C.

MEGA ITALIA MEDIA S.p.A.

MISURE E SERVIZI S.A.S. DI DIZADJI ARCH.
SAEIDEH

MONDOFFICE SRL

NOVA AEG S.P.A.

OFFXS.R.L.

Saldo onorari relativi all'attivita di
revisione dei conti annuali separati
semplificati al 31 dicembre 2023

Intervento manutezione semestrale
controllo estintori (ottobre 2024) -
sede di Cuneo

Spese energia elettrica agosto 2024 -
allacciamenti vari

Spese energia elettrica settembre
2024 -allacciamenti vari

Servizio di verifica della
progettazione esecutiva, ai sensi
dellart. 42 del D.Lgs 36/2023 relativa
all'intervento di "Nuova condotta di
adduzione a servizio della rete
ALAC"

Fornitura materiale per
manutenzione e controllo impianti
di dosaggio ipoclorito di sodio

Fornitura n. 2 container
Sgombero neve anno e indennita
stagionale - 2024

Visita medica n.2 dipendenti
Rinnovo token CNS

Rinnovo pacchetto fatture
elettroniche - 2025

Parere legale in materia titolarita
delle concessioni di derivazione
d'acqua pubblica

SAL finale - lavori di ridefinizione
dell'attraversamento aereo del
torrente Corsaglia nel Comune di
San Michele Mondovi, in localita San
Cristoforo mediante
attraversamento in subalveo

Fornitura n.1 paio scarpe
antinfortunistiche

Corso formazione generale +
specifica - lavoratore basso rischio
uffici

Servizio di verifica periodica impianti
elettrici di messa a terra ambienti di
lavoro ALAC S.p.a. DPR 462/01 e
s.m.i.

Fornitura arredamento ufficio
Fornitura DPI e materiale ufficio
Spese energia elettrica agosto 2024 -
S.Macario

Spese energia elettrica ottobre 2021 -

S.Macario

Spese energia elettrica settembre
2024 - S.Macario

Canone noleggio stampante Minolta
01/10-15/10 anno 2024

25/11/2024

30/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

29/11/2024

02/12/2024

29/11/2024

29/10/2024
30/10/2024

13/12/2024

12/11/2024

19/12/2024

26/11/2024

29/11/2024

02/10/2024

30/10/2024

30/10/2024
29/11/2024

29/10/2024

11/10/2024

29/11/2024

30/10/2024

€3.150,00

€204,00

€15.324,12

€10.059,47

€10.445,26

€3.280,50

€ 6.400,00
€650,00

£278,00
£€112,24
€232,18

€9.218,40

€476.393,80

€77,87

€80,00

€4.400,00

€1.221,76
€ 366,67

€604,77

€4,18

€613,55

€57,50




Fattura

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2024
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

OFFX S.R.L.

PNEUMATICI PERETTI SNC

PULISERVICE S.r.l.

Rinaudo Andrea

S.A.LS.E.F.S.P.A.

SACED SRL

Satispay Italy S.p.a.

SEZIONE PROVINCIALE DI CUNEO
F.I.LP.S.AS. - AS.D.

SIAC S.R.L. Subalpina Industrie Associate
per la Chimica

SISTEMI CUNEO S.R.L.

SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA F.LLI

PICCOLO

SORDO ING. SERGIO

STEFANO BOVERO

STUDIO GENTA & CAPPA

TECNOEDIL LAVORI S.R.L.

Canone noleggio stampante Minolta
24/10/2024/nov/dic anno 2024

Manutenzione autocarro

Spese pulizia agosto e settembre
2024

Spese pulizia ottobre 2024

Onorario per prestazioni
professionali per la redazione di
rilievo topografico per nuovo
attraversamento in subalveo
condotta adduttrice di Valle
Vermenagna fiume Tanaro in
comune di Clavesana loc. Goretti in
sostituzione di quella esistente

SAL finale - lavori intervento
protezione condotta presso Bossea -
Comune di Frabosa Soprana

Fornitura gasolio mese di settembre
2024

Fornitura gasolio mese di ottobre
2024

Fornitura buoni pasto elettronici

Prestazione di recupero fauna ittica
nel Fiume Tanaro Localita' Goretti
Clavesana - 13/09/2024

Fornitura ipoclorito di sodio -
10/2024

Servizio Assistenza e manutenzione
3 trim 2024

Fornitura n. 1 monitor PC

Rinnovo annuale certificato
sicurezza sito

Rinnovo servizi firewall - 3 anni

Spese di rappresentanza

Saldo prestazioni professionali -
progettazione Ridef. Torrente
corsaglia in Comune di San Michele
Mondovi

Monitoraggio Cottus gobio su due
stazioni del torrente Corsaglia

3° acconto su prestazioni di
consulenza ed assistenza fiscale e
tributaria relativamente all'anno
2024

4° acconto su prestazioni di
consulenza ed assistenza fiscale e
tributaria relativamente all'anno
2024

4°SAL - Lavori manutenzione
straordinaria per adeguamento
impianto esistente - sorgente San
Macario

28/11/2024

30/10/2024
14/11/2024
13/12/2024

30/12/2024

14/10/2024

30/10/2024
29/11/2024

02/10/2024

05/11/2024
02/12/2024

04/12/2024

29/11/2024

14/10/2024
03/10/2024
06/12/2024
18/12/2024
12/12/2024

11/11/2024

02/12/2024

21/10/2024

12/12/2024

30/10/2024

€ 250,00

€ 565,57

€390,00

€ 195,00

€3.834,60

€55.486,55

€1.046,70

€1.283,88

€1.270,08

€1.568,00
€1.348,48

€ 854,00

€1.750,00

€1.875,00
€199,00
€324,00
€621,00
€96,15

€5.537,55

€1.175,68

€935,20

€935,20

€109.200,30




Fattura

Pagamenti vari
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TECNOEDIL LAVORI S.R.L.

TIM SPA

UTENSILERIA CUNEESE DI LIFFREDO PIER
PAOLO & C. SNC

Utiliteam CO. Srl

VIVAX S.r.l.
VODAFONE ITALIAS.P.A.

AGENZIA DELLE ENTRATE

ARERA

CCIAA DI CUNEO

CR SAVIGLIANO

DONETTI STUDIO IMMOBILIARE
AMMINISTRATIVO

INAIL

PRATO MARIO - AMMINISTRATORE C.SO
NIZZA 9 - CUNEO

5°SAL - Lavori manutenzione
straordinaria per adeguamento
impianto esistente - sorgente San
Macario

Fattura telefonia fissa, telefonia fissa
linee telecontrollo

Fattura telefonia mobile

Fattura telefonia mobile linee
telecontrollo Vernante

Fattura POC per monitoraggio
sistema idrico
Fornitura centralino VOIP

Fattura ridefinizione impianto
telecontrollo - noleggio hardware

Fornitura materiale ferramenta

Predisposizione e caricamento dei
Conti Annuali Separati per I'esercizio
2023

Fornitura cercaservizi e geofono
Fattura telefonia mobile

Canone polveriera Boves
01/11/2024-31/10/2025

Contributo associativo anno 2024
Spese vidimazione libro adunanze
consiglio di amministrazione

Commissione pagamento cbill
pagopa

Canone mensile prepagata CRSAV

Commissione ricarica carta
prepagata

Imposta di bollo 3 trimestre 2024

Commissione emissione assegni
circolari

Affitto locali sede ottobre 2024
Affitto locali sede novembre 2024

Affitto locali sede dicembre 2024

Bollettino cumulativo INAIL per
ottenimento matricola CIVA impianti
messa a terra

Pratica verifica impianti messa a
terra

Spese condominiali 2/ rata
2024/2025

29/11/2024

11/11/2024

07/10/2024
11/11/2024
06/12/2024

07/10/2024
06/12/2024
11/11/2024
11/11/2024

11/11/2024

29/11/2024

30/10/2024

30/10/2024
12/12/2024

31/10/2024

26/11/2024

20/12/2024

30/10/2024

22/11/2024
11/12/2024
19/12/2024

01/11/2024
01/12/2024
01/10/2024

01/10/2024
25/11/2024
02/10/2024
04/11/2024

02/12/2024

22/11/2024

19/12/2024

13/12/2024

€111.589,82

€1.549,00

€77,18
€262,74
€87,02

€73,82
€73,82
€169,20

€439,74

€1.650,00

€6.995,65

€3.000,00

€23.950,00
€5,62

€342,00

€898,38

€25,00

€0,54

€0,27
€0,27
€0,54

€1,00
€1,00
€1,00

€25,69

€15,00

€1.142,77

€1.142,77

€1.142,77

€900,00

€388,00

€278,40
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Canoni demanio idrico fluvial
Pagamentivari | REGIONE PIEMONTE anonidemanio idrico fiuviale € 30/10/2024 €9.051,00
lacuale anno 2024

Spese istruttoria - intervento difese

11/12/2024 €50,00
spondali adduttrice Vermenagna 112/

Totale

. €1.545.075,05
complessivo £2.982.070,00




